
UCHWAŁA NR XXI/167/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Skąpe z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 29.320.127,82zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 25.286.981,60 zł, 

᠆ dochody majątkowe 4.033.146,22 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  32.329.387,82 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące 25.097.551,25 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.231.836,57 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.009.260,00 zł, 
który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 2.559.260,00zł; 

2) przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 450.000,00zł. 

4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się § 13 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: "5) udzielania pożyczek w roku 2020 do kwoty 
50.000,00zł" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wiesław Zawiślak 

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/167/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 667 561,00 -65 000,00 602 561,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 317 561,00 -65 000,00 252 561,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

317 561,00 -65 000,00 252 561,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 583,00 13 240,00 22 823,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 563,00 13 240,00 21 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 563,00 13 240,00 21 803,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 367 677,00 6 250,00 9 373 927,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

315 200,00 6 250,00 321 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 6 250,00 11 350,00

801 Oświata i wychowanie 358 777,95 110 216,00 468 993,95

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 173,00 7 173,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 173,00 7 173,00

80104 Przedszkola 123 980,00 41 609,00 165 589,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 980,00 41 609,00 140 589,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 60 000,00 180 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 60 000,00 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 434,00 1 434,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 434,00 1 434,00

Razem: 29 255 421,82 64 706,00 29 320 127,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/167/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 565 372,00 -123 750,00 2 441 622,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 250,00 6 250,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 6 250,00 6 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 645 122,00 -130 000,00 515 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 122,00 -130 000,00 505 122,00

710 Działalność usługowa 116 100,00 26 500,00 142 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 600,00 3 400,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 3 400,00 63 000,00

71035 Cmentarze 56 500,00 23 100,00 79 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 23 100,00 51 600,00

750 Administracja publiczna 3 585 257,76 5 716,00 3 590 973,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 766,43 5 716,00 2 296 482,43

4300 Zakup usług pozostałych 176 947,65 5 716,00 182 663,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 583,00 13 240,00 22 823,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 563,00 13 240,00 21 803,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 236,97 1 240,00 3 476,97

757 Obsługa długu publicznego 204 300,00 -5 000,00 199 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

204 300,00 -5 000,00 199 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

162 300,00 -5 000,00 157 300,00

758 Różne rozliczenia 614 252,55 10 000,00 624 252,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 614 252,55 10 000,00 624 252,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 324 540,22 10 000,00 334 540,22

801 Oświata i wychowanie 8 346 718,95 278 000,00 8 624 718,95

80104 Przedszkola 1 047 076,00 218 000,00 1 265 076,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 218 000,00 325 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 343 178,05 60 000,00 403 178,05

4220 Zakup środków żywności 120 000,00 60 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 415 139,46 60 000,00 4 475 139,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 053 500,00 60 000,00 2 113 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 60 000,00 113 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 497 337,04 -2 000,00 495 337,04

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -2 000,00 116 000,00

Razem: 32 064 681,82 264 706,00 32 329 387,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/167/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 25 czerwca 2020 roku

Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

3 280 000,00 220 000,00 3 500 000,00

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
950 250 000,00 200 000,00 450 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

951 30 000,00 20 000,00 50 000,00

470 740,00 0,00 490 740,00

Wykup innych papierów 

wartościowych
982 400 000,00 0,00 400 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 40 740,00 0,00 40 740,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp.

3

Rozchody ogółem:

1

2

Przychody ogółem:

1

3

2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
9 583,00 13 240,00 22 823,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 563,00 13 240,00 21 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 563,00 13 240,00 21 803,00

8 296 035,65 13 240,00 8 309 275,65

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
9 583,00 13 240,00 22 823,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 563,00 13 240,00 21 803,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 236,97 1 240,00 3 476,97

8 296 035,65 13 240,00 8 309 275,65Razem:

Razem:

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXI/167/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 252 561,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 252 561,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

252 561,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
67 465,00

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F 

w Ołoboku
135 096,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w 

zakresie budowy chodnika
50 000,00

252 561,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 505 122,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 505 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 122,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
134 930,00

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F 

w Ołoboku
270 192,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w 

zakresie budowy chodnika
100 000,00

505 122,00

DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 5                             

do Uchwały Nr XXI/167/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Razem:

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr XXI/167/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 6 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 250,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
6 250,00

Dotacja dla Gminy Świebodzin na zadanie pn. „Koncepcja wdrożenia na terenie 

powiatu świebodzińskiego międzygminnego zbiorowego transportu publicznego na lata 

2020-2030”

6 250,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego
3 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu
3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 206 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
206 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Międzylesie 60 000,00

Wykonanie otworu zastępczego na ujęciu wód podziemnych dla ujęcia w m. 

Węgrzynice
80 000,00

Zakup pomp awaryjnych na główne przepompownie ścieków w m. Ołobok, 

Rokitnica, Skąpe
30 500,00

Zakup szalunków aluminiowych 36 000,00

Razem dotacje celowe 223 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00

92116 Biblioteki 95 000,00

Załącznik nr 6

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 95 000,00

Razem dotacje podmiotowe 95 000,00

318 750,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01009 Spółki wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 

publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 396,00

75412 Pozostała działalność 22 396,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
22 396,00

Utrzymanie projektu - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Niekarzynie 3 000,00

Utrzymanie projektu - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Skąpem 3 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - remont strażnicy 16 396,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00

90095 Pozostała działalność 5 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 500,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,00

92120 Pozostała działalność 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 2



Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku - dot. Kościoła w Węgrzynicach
40 000,00

92195 Pozostała działalność 36 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 103 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

103 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

Razem dotacje celowe 290 896,00

801 Oświata i wychowanie 907 000,00

80104 Przedszkola 888 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 888 800,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 888 800,00

80149

Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

18 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 200,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 18 200,00

907 000,00

1 197 896,00

1 516 646,00

w tym: 

dotacje celowe 514 646,00

dotacje podmiotowe 1 002 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 845,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z przesyłem do Niesulic 1 845,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

30 000,00

600 Transport i łączność 2 324 622,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 505 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 122,00

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F w Ołoboku 270 192,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy 

chodnika
134 930,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w zakresie budowy 

chodnika
100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 807 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00

Budowa chodników w m. Cibórz 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. nr 123/2 oraz 124/1 do Ośrodka 

Kormoran w miejscowości Niesulice
727 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 369 370,00

60095 Pozostała działalność 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakup wiaty przystankowej do m. Pałck 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Kalinowo 10 3 500,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 36/1 4 300,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 40 3 500,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Ołobok, ul. Wojciechowskiego 8/2 3 500,00

710 Działalność usługowa 27 000,00

71035 Cmentarze 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu komunalnym w m. Pałck 27 000,00

750 Administracja publiczna 638 398,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

75095 Pozostała działalność 538 398,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 240,21

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego
456 240,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 514,46

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego
81 514,46

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

643,54

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXI/167/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 1



Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego
643,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku 260 000,00

75495 Pozostała działalność 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

FS Darnawa 2020 - zagospodarowanie zbiornika w centrum wsi 13 000,00

758 Różne rozliczenia 334 540,22

75818 Rezerwy ogólne i celowe 334 540,22

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 334 540,22

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 254 540,22

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 720 300,00

80101 Szkoły podstawowe 305 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 300,00

Dokumentacja kosztorysowo-projektowa przebudowy kotłowni w budynku SP w 

Niekarzynie
5 300,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Międzylesiu i 

rozbiórka budynku gospodarczego
300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja pomieszczeń biblioteki na cele oddziału przedszkolnego w 

budynku szkoły w Radoszynie
60 000,00

80104 Przedszkola 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Adaptacja budynku przychodni w Ołoboku na Przedszkole 290 000,00

Dostawa i montaż ogrodzenia terenu przedszkola w Niekarzynie 17 000,00

Modernizacja zaplecza sanitarnego w budynku przedszkola w Radoszynie 18 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Utworzenie placu zabaw przy budynku szkoły w Radoszynie 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 424 754,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 113 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej do dz. nr 341, 342, 343, 345, 

346 w m. Międzylesie
53 500,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej oczyszczalni ścieków 60 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 

przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w m. Węgrzynice

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 

przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w m. Węgrzynice

1 000 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 972,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 482,10

FS Cibórz 2020 - doposażenie terenów zielonych 6 482,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 490,00

FS Międzylesie 2020 - zakup kosiarki 14 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 800,00

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 800,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 50 000,00

FS Cibórz 2020 - projekt oświetlenia 2 000,00

FS Niekarzyn 2020 - oświetlenie uliczne 9 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 206 500,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

206 500,00

Dotacja dla ZWiK 206 500,00

90095 Pozostała działalność 21 982,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 982,44

Dokumentacja projektowa instalacji burzowej w części ul. Chrobrego w Ołoboku 10 000,00

FS Zawisze 2020 - zagospodarowanie terenu w centrum wsi 11 982,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 175,55

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie zabezpieczenia zabytku 

gminnego w Radoszynie
100 000,00

92195 Pozostała działalność 41 175,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 175,55

FS Kalinowo 2020 - wiata 13 531,80

FS Ołobok 2020 - budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 17 643,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup nagłośnienia do obsługi imprez gminnych 10 000,00

926 Kultura fizyczna 281 401,05

92601 Obiekty sportowe 169 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 720,00

Szatnia w Pałcku 129 720,00

Wykonanie zasilania nawadniania z ujęcia wody na potrzeby stadionu 

sportowego w Ciborzu
40 000,00

92695 Pozostała działalność 111 681,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 681,05

FS Łąkie 2020 - Doposażenie placu zabaw 17 404,39

FS Międzylesie 2020 - zakup piaskownicy 3 582,08

FS Niesulice 2020 - doposażenie placu zabaw 14 778,15

FS Pałck 2020 - doposażenie placu zabaw, budowa ogrodzenia 20 876,36

FS Podła Góra 2020 - zagospodarowanie terenów rekreacyjnych we wsi (m.in. 

doposażenie placu zabaw, boiska)
15 058,65

FS Radoszyn 2020 - budowa wiat przy boisku sportowym 15 000,00

FS Skąpe 2020 - doposażenie placu zabaw 12 087,39

FS Węgrzynice 2020 - doposażenie placu zabaw i podniesienie estetyki wsi 12 894,03

7 231 836,57Razem:

Id: 206BEFE7-B591-44DF-A57A-EDEB95B8A706. Podpisany Strona 3




